



Tervehdys

Länsi-Pohjan Insinöörit ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään perjantaina **29.11.2024 klo 18.30 Saunakabinetti Pirtissä (CafeBarKino)**.

TERVETULOA!!

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat ja sääntömuutos. **Kahvitarjoilu!**

TAPAHTUMIA

Jouluteatteri 23.11. klo 18.00

Länsi-Pohjan Insinöörit ry järjestää jäsenille seuralaisineen Kemin Teatterissa teatteri-illan lauantaina 23.11. Esityksenä on *Vaimoni on toista maata*. Esitys alkaa klo 18, joten paikalla on hyvä olla puolta tuntia aikaisemmin. Esityksen väliajalla tarjolla torttukahvit. Esityksen jälkeen nautimme jouluaterian ravintola Merihovissa, jonne siirrymme heti esityksen päätyttyä. Tornioista osallistuville järjestetään kuljetus, joten ilmoitathan myös osallistumisenne kuljetukseen. Kuljetus lähtee Tornioista n. klo 17.00 ja paluu takaisin n. klo 23. Tilaisuus on avec. Tilaisuus maksaa 35 €/hlö. Ilmoittautumiset 6.11.2024 mennessä Paikkoja on varattu 60. Osanotto vahvistetaan maksamalla 35 euroa / osallistuja 6.11. mennessä yhdistyksen tilille FI04 5427 0240 0030 16, lisää viestikenttään osallistujien nimet. Kunniajäsenet seuralaisineen osallistuvat ilmaiseksi. Paluumatkalle lähdetään heti ruokailun jälkeen. Ilmoittautumiset yhdistyksen kotisivuilta löytyvän [ilmoittautumislinkin](#) kautta 6.11. mennessä.

Huom! Lisää mielenkiintoisia tapahtumia on tulossa vielä loppuvuoden aikana. Tietoja tapahtumista on yhdistyksen kotisivuilla [lansipohjan.insinoori.fi](#) sekä [Länsi-Pohjan insinöörien Facebook-sivulla](#). Käy katsomassa ja seuraa sähköpostia.

Yhdistyksen toimitila

Yhdistyksellä on oma toimitila Vinssi, jossa yhdistyksen hallitus pitää kokouksiaan. Toimitila on vuokrattavissa myös muunlaiseen käyttöön.

Varauksia hoitaa Timo Miettunen puh. 050 487 6294 ja Maarit Sissala puh. 050 913 2608.

Senioritapaamiset jatkuvat

Seniorilounaat jatkuvat Kemissä. Kokoontuminen on kuukauden kolmas keskiviikko klo 12.30. Kokoontumispaikka on Puistopaviljonki. Pekka Jäväjä on vetäjänä puh. 050 598 8077.

Teatterietu

Teatterietu jatkuu entiseen tapaan koskien myös avecia. Esitä IL:n jäsenkortti ostaessasi teatteriliput Kemin Teatterin omiin esityksiin. Jäsenetu on 5 euroa / lippu.

Uimahallietu

Yhdistys maksaa 2 euroa/käynti

Torniossa on lista, johon maksun yhteydessä uimassa kävijä kirjoittaa nimensä. Kemissä käyvät ostavat uimahallista sarjakortin. Ostos yhteydessä saatu kuitti, sarjan määrä (esim. 10 kertaa), ostajan nimi ja tilinumero toimitetaan Länsi-Pohjan Insinöörit ry:n toimistolle. **Etu on voimassa kerran viikossa.**

HUOM! Etuutta ei makseta työsuhte-etuudella maksettuihin uimahallilippuihin.

Alennus CafeBarKinoon

Jäsenet saavat 10 % alennuksen Hartwallin hanaoluesta ja -lonkerosta.

Insinööriliiton vakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, kun jäsen täyttää 90 vuotta.

Tiedottaminen

Paperinen tiedote lähetetään **kaksi** kertaa vuodessa. Muina aikoina tiedottaminen sähköpostitse, koti- ja Facebook -sivujen kautta. **Onhan jäsentietosi ajan tasalla.** Käy tarkastamassa ja päivitä tietosi varsinkin sähköpostiosoite (mieluiten koti) Insinööriliiton jäsensivuille sekä yhdistyksen sähköpostiin lansipohjan.insinoorit@gmail.com. Tämä tiedote toimitetaan myös sähköisenä.

Terveisin hallitus